
Uchwała nr 120 /2007 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 19 lipca 2007r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 113/2007 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia              
4 lipca 2007 roku w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 

konkursu wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu 

 
Na podstawie art. 36a ust. 5 i w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) § 2 ust 1 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003r.                    
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, poz. 1855) oraz art. 32 ust.1 ustawy z dnia               
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592                
z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
§1. § 1 pkt 5. ppkt 5.2. uchwały nr 113/2007 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia              
4 lipca 2007 roku w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu otrzymuje brzmienie: 
 
„5.2 Krzysztof Tyborski – przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji NSZZ 

„Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania Region Wielkopolska ” 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Wągrowieckiemu.  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta 
 

...................................... 
/Tomasz Kranc/ 

 
        

Andrzej Bielecki .............................................. 
 
           

Wiesław Ewertowski ........................................ 
 
 

Andrzej  Wieczorek......................................... 

 
 

 


